citercontra justitiam aggravantes, licet super his

de quibus lmpetuntur aquoquam sint exhibere pa-

quatenus Qecti potuit aut induci, diem praefixisti

eidem infra quem desisteret ab hujusmodi malo

cceptis, et res suas dimitteret pacifice possidendas
;

quia paratus eras, si quid adversus eos vellet pro-

ponprequaestionis, eihibere ipsi quod postulat ordo

juris ;alioquin, siduceretin suainjustitiapersisten-

dum, se sciret excommunicationis sententiae subja-

cere. Cumque ipsi io sua contumacia perduraret,

ac tu eumdem excommunicationis vinculo inno-

dasses, auctoritate Dei et nostra omnibus indigenis

et peregrinis in Jerosolymitanis partibus commo-

rantibus districtius inhibere curasti ne ipsi regi ad

faciendam aliquam injuriam velviolentiam Templa-

riis vel rebus eorum impenderent auxilium vel fa-

vorem ; alioquim, postquam ad eorum notitiam per-

rati quod postulat ordojuris. Nolentesigitureosdem " veniret, cum ipso rege pariter se scirent excommu-
ecclesiastica districtione indebite pragravari, cum
ex apostolicae servilutis officio sublevare tensamur

iDJuste depressos, vobis et aliis aucloritate praesen-

tium districtius inhib^mus ne in ipsoa vel eorum
quemlibet seu terras au familias eorumdem sine

manifesta et rationabili causa excommunicationis
vel interdicti sententiaa proferatis, decernentes hu-
jusmodi sentenlias, si quae post appellationem ad

nos propter hoc Iegitime interpositam fuerintpro-

mulgatae, penitus non tenere.

Datum Laterani, iii Kalend. Junii, pontificatus

nostri anno quarto decimo.

nicationis vinculo innodatos. Propter quod contra

Templarios magis ipsius regis ira desaeviit. Nam
cunctis possessionibus earumque fructibus, quas in

regno habebant Armeniae, sunt lidem fratres ipso

auferente privati, exceptisduabus illorum munitio-

nibus,quasdictus rexnonpotuit obtinere.Utautem

ipse illos amplius alf[ligeretetgravaret,cum adpar-

tes Antiochenas jamdicti Templariiaccessissentad

arces suas, quas adhuc in ilis partibus obtinent,

victualibus necessariis muniendas, idem rei, sicut

ex litteris tuis accepimus, destruxit penitus casalia

eorumdem, quae adhuc integra permanebant, licet
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ad ipsum oraneseorum reddilus dcvenirent ; et sic A censuram ecclesiaslieam sublalo appellutionis ol>-

coltoribuscffugatisipsorum, usque hodiedesertaet tuculo inviolabiliter observjri.

absque habitaloreperdurant. Aliaquoquevice cum

ivissent saepedictiTempIarii utunam detuis arcibus

victualibus comrrunirent, homines regis aggressi